2 0 11 0 1 2 0 2 GESTÃO HOSPITALAR (Tecnológico) 100 (cem) FACULDADE UNIÃO DAS AMÉRICAS CENTRO EDUCACIONAL DAS AMÉRICAS LTDA. AVENIDA TARQUÍNIO JOSLIN DOS SANTOS, 1.000, LOTEAMENTO
UNIVERSITÁRIO DAS AMÉRICAS, FOZ DO IGUAÇU/PR

37. 2 0 111 3 4 6 3 GESTÃO AMBIENTAL (Tecnológico) 192 (cento e noventa
e duas)

FACULDADE DE TECNOLOGIA SENAC
RIO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL -
SENAC ARRJ

RUA SANTA LUZIA , 735 , CENTRO, RIO DE JANEIRO/RJ

38. 2 0 111 5 3 7 4 ARQUITETURA E URBANISMO (Bacha-
relado)

200 (duzentas) FACULDADES INTEGRADAS ESPÍRITO